Branche : Sciences Maths B Date : 18/12/2014
Lycée : G.S. Anisse Ain Sebaâ Durée : 2h
Professeur : M.Marhraoui Matière : Sciences de l’ingénieur
_____________________________________________________________________________________________________________________________
Nom : ............................... Prénom : .................................
Classe : 2SMB Groupe : ……… Note : ................/20
DEVOIR SURVEILLE N° : 2
(Les tels portables et les calculatrices ne sont pas autorisés)

In
(A)
P
(Kw)
In
(A)
- - 0,37 1,03 LC1-D09 LR2-D1306 1 .. 1,6 2 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF06
- - 0,55 1,6 LC1-D09 LR2-D13X6 1,25 .. 2 4 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF07
0,37 1,8 0,75 2 LC1-D09 LR2-D1307 1,6 .. 2,5 4 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF07
0,55 2,75 1,1 2,6 LC1-D09 LR2-D1308 2,5 .. 4 6 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF08
0,75 3,5 1,5 3,5 LC1-D09 LR2-D1308 2,5 .. 4 6 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF08
1,1 4,4 2,2 5 LC1-D09 LR2-D1310 4 .. 6 8 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF10
1,5 6,1 3 6,6 LC1-D09 LR2-D1312 5,5 .. 8 12 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF12
2,2 8,7 4 8,5 LC1-D09 LR2-D1314 7 .. 10 12 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF14
3 11,5 5,5 11,5 LC1-D12 LR2-D1316 9 .. 13 16 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF16
4 14,5 7,5 15,5 LC1-D18 LR2-D1321 12 .. 18 20 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF21
- - 9 18,5 LC1-D25 LR2-D1322 17 .. 25 25 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF22
5,5 20 11 22 LC1-D25 LR2-D1322 17 .. 25 25 10 x 38 LS1-D2531 GK2-CF12
7,5 27 15 30 LC1-D32 LR2-D1353 23 .. 32 40 14 x 51 GK1-EK GK3-EF40
- - 15 30 LC1-D32 LR2-D1355 28 .. 36 40 14 x 51 GK1-EK GK3-EF40
10 35 18,5 37 LC1-D40 LR2-D1355 30 .. 40 40 14 x 51 GK1-EK GK3-EF40
11 39 - - LC1-D40 LR2-D1357 37 .. 50 63 22 x 58 DK1-FB23 GK3-EF65
- - 22 44 LC1-D50 LR2-D1357 37 .. 50 63 22 x 58 DK1-FB23 GK3-EF65
15 52 25 52 LC1-D50 LR2-D1359 48 .. 65 63 22 x 58 DK1-FB23 GK3-EF65
18,5 64 30 60 LC1-D65 LR2-D1361 55 .. 70 80 22 x 58 DK1-FB23 GK3-EF65
22 75 37 72 LC1-D80 LR2-D1363 63 .. 80 80 22 x 58 DK1-FB23 GK3-EF65
30 85 45 85 LC1-D95 LR2-D1365 80 .. 93 100 22 x 58 DK1-FB23 GK3-EF80
Commande de moteurs à cage - Démarrage direct
Température ambiante ≤ 55°C
Référence de l’alimentation de la bobine :